insignito regendi, dignitatem eveheretur; Nos, vestigiis Decessores No

stros secuti, huiusmodi supplicationibus annuendum censuimus. Conlatis 

itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide praepositi sunt, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deli

beratione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesen

tium Litterarum tenore, memoratam apostolicam praefecturam, eisdem 

finibus ac nomine servatis, ex nunc in vicariatum apostolicum erigimus et 

constituimus; eundemque novum apostolicum vicariatum de Padang com

mittimus curis Ordinis Fratrum minorum Capuccinorum, qui huc usque in 

praefectura, sic nunc per Nos in vicariatum apostolicum erecta, sacrum 

ministerium gerentes copiosa merita sibi acquisiverunt. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Haec volumus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in. posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvm 

mensis Iulii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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X I 

DISTRICTUS DE KIBONDO INTEGER VICARIATUI APOSTOLICO DE TANGANIKA 

ADIUDTCATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum vicariatuum apostolicorum de 

Tanganika, de Tabora et de Bukoba in Africa Centrali, fines hodierni minus 

apti videantur ad Fidei christianae propagationem et progressum eisdem 

in regionibus, quae sunt finitimae, obtinenda; Nos, quos urgent omnium 

Ecclesiarum cura atque apostolatus munus quo in terris fungimur, praeha

bito etiam favorabili voto Nostri in Africa Delegati apostolici, conlatisque 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus qui negotiis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

praepositi sunt, haec quae sequuntur decernenda censemus. Nimirum 

motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

districtum de Kibondo, qui partim intra fines vicariatus apostolici de Ta

bora, partim vero intra fines vicariatus apostolici de Bukoba positus est, 

a vicariatibus eisdem distrahimus seu separamus, illumque integrum tri

buimus apostolico vicariatui de Tanganika, quem Patres e Societate Mis

sionariorum Africae in Domino moderantur, pariter atque duos alios vica

riatus de Tabora et de Bukoba. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec edicimus statuimusque, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quo

vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Iulii anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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XII 

MISSIO SUI IURIS DE EULAWAYO TN APOSTOLICAM PRAEFECTURAM ERIGITUR 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Admonet Nos supremi apostolatus 

munus, quo in terris, Deo adiuvante, fungimur, ut benigne postulationibus 

votisque concedamus quae Nobis Missionarii adhibent, ut evangelicae 

veritati propagandae melius prospicere queant. Hoc ducti consilio, cum 

Minister generalis Instituti de Mariannhill Nos roget, ut Missionem sui 

iuris, seu independentem, de Bulawayo, in Rhodesia, sodalium sui Insti

tuti curis concreditam, nunc in praefecturam apostolicam erigere digne

mur; Nos ex dicta immutatione plurima in rem religiosam bona eventura 

fore censentes eadem tam ab hoc catholico centro dissita in regione, votis 

memoratis concedendum libenti quidem animo existimavimus. Auditis 

propterea venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinalibus, qui negotiis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide prae

positi sunt, praehabito quoque voto favorabili Nostri in Africa meridionali 

Apostolici Delegati, omnibusque rei momentis sedulo studio perpensis, motu 

proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

Missionem sui iuris de Bulawayo in Rhodesia, eisdem hodiernis finibus 

ac nomine retentis, ex nunc in novam erigimus praefecturam apostolicam, 

quae ad Nostrum et huius Sanctae Sedis beneplacitum curis commissam 

Patrum ex praelaudato Instituto de Mariannhill relinquimus. Contrariis 

non obstantibus quibushbet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et Obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvm 

mensis Iulii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Statiis, 
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XIII 

SEIUNCTO TERRITORIO EX DIOECESIBUS ALLAHABADENSI ET NAGPORENSI, 

ERIGITUR APOSTOLICA PRAEFECTURA DE IUBBULPORE IN INDIA. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — De Eomanorum Pontificum Decessorum 

Nostrorum more institutoque ad evangelicam veritatem aptius propa

gandam, data opportunitate, Pastorum numerum augemus. Quapropter 

cum tam Allahabadensium Episcopus quam Nagporensium Episcopus a 

Nobis petierint, ut e suis dioecesibus quaedam territorii partes separatae 

et distractae, ad religionem inibi melius provehendam, in Missionem sui 

iuris constituantur, votis huiusmodi concedendum censemus. Qua re, con-

latis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ec

clesiae Cardinalibus, qui rebus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

praepositi sunt, omnibusque rei momentis attento seduloque studio per

pensis, a dioecesi Allahabadensi territorium seiungimus ac dismembra

mus, quod constat e civilibus districtibus de Sangor et Damoh, nec non e 

Statibus feudalibus intra fines civilium divisionum de Baghel Khand ac 

de Bündel Khand exsistentibus; pariterque e dioecesi Nagporensi seiun

gimus et dismembramus territorium quod constat e civilibus districtibus 

de Iubbulpore, Mandla, Narsingpur atque e subdivisione civili (vulgo 

Tahsil) de LaMnadon districtui de Seoni incorporata; quod vero territo

rium nunc a duabus praedictis dioecesibus separatum, in novam erigimus 

praefecturam apostolicam cui nomen facimus de Iubbulpore, eandemque 

Madraspolitanae provinciae adscribimus. Hanc autem novam praefectu

ram apostolicam de Iubbulpore in India Centrali, ad Nostrum et Sanctae 

huius Sedis beneplacitum, curis Patrum abbatiae Bernensis in Hollandia 

ex Ordine Praemonstratensi in Domino committimus. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, $ie xvni 

mensis Iulii anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. CARD. PACELLI, a /Secretis Status. 

ACTA, vol. XXIV, n. 12; — 5-12-932. 2T 
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E P I S T O L A 

AD B. P. PATRITIUM MURRAY, CONGREGATIONIS A SSMO REDEMPTORE MODE

RATOREM GENERALEM, ALTERO PLENO SAECULO A CONDITA CONGREGA

TIONE. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — In comperto 

omnino est religiosas familias, quae evangelica consilia persequuntur, 

magno usui esse et ornamento tum catholicae Ecclesiae, tum civili etiam 

societati, atque omni tempore de religione humanoque cultu optime meri

tas esse. Propterea Nobis gratissimum est, oblata occasione, laudem, quae 

ipsis debetur, tribuere et benevolentiam, qua singulariter eas diligimus, 

publice et palam testari. Iamvero, quum nuper noverimus istam praecla

ram a Ssmo Redemptore Congregationem, ducentos ante annos a sancto 

Alphonso de Ligorio institutam, saecularia sollemnia proxime celebraturam, 

hanc arripiendam censuimus occasionem exhibendi peculiare Nostrae 

erga eam gratulationis laudisque testimonium. Neque enim ignoramus 

quot pia ista sodalitas ab exordio suo usque adhuc religiosorum agminibus 

aucta sit, quamque late per orbem terrarum diffusa, ita ut omnes fere et 

Europae et Americae regiones, nonnullaeque etiam Asiae et Africae partes, 

nec non dissitae quaedam Australasiae orae eximiam pietatem dulcissi-

mamque caritatem Alphonsianam persenserint. Constat autem inter omnes 

id sollemne habere sodales Ligorianos, sibique veluti proprium, per mis

siones, quas vocant, paroeciales atque exercitiorum spiritualium ope stu

dium omne in plebem christianam intendere, bonis moribus ac ferventi 

pietate excolendam. Quanto vero animarum fructu ac proventu id quidem 

obveniat, vel ex eo confici licet, quod pro certo habemus, ut alias quoque